АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е

от 02.10.2013 № 807
 307370 Курская область, г. Рыльск

О внесении изменений в отдельные
постановления Администрации
Рыльского района Курской области

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об общих

принципах организации предоставления муниципальных услуг», Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Фе-

дерации от 07.05.2012 №601 «Об основных направлениях совершенствования

системы государственного управления», постановлением Администрации Рыль-

ского района Курской области от 30.06.2011 №536 «О разработке и утверждении

административных регламентов  исполнения муниципальных функций и адми-

нистративных регламентов предоставления муниципальных услуг» Админист-

рация Рыльского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации  Рыльского района Курской об-

ласти от 29.05.2012 №456  «Об утверждении Административного регламента

предоставления Администрацией Рыльского района Курской области  муници-

пальной услуги «Предоставления сведений из Реестра  муниципального имуще-

ства муниципального района  «Рыльский район» Курской области»  следующие

изменения:

В пункте 2.17 раздела  II.«Стандарт предоставления муниципальной услу-

 2

ги» Административного регламента предоставления Администрацией Рыльского

района Курской области  муниципальной услуги «Предоставление сведений из

Реестра  муниципального имущества муниципального района  «Рыльский район»

Курской области»,  утвержденного постановлением Администрации Рыльского

района Курской области от 29.05.2012 №456, слова « 20 минут»  заменить сло-

вами  «15 минут».

2. Внести в постановление Администрации  Рыльского района Курской об-

ласти от 01.08.2012 №664  «Об утверждении Административного регламента

предоставления Администрацией Рыльского района Курской области  муници-

пальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имуще-

ства, находящихся в муниципальной собственности»  следующие изменения:

В пункте 2.17 раздела  II. «Стандарт предоставления муниципальной услу-

ги» Административного регламента предоставления Администрацией Рыльского

района Курской области  муниципальной услуги «Предоставление информации

об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собствен-

ности»,  утвержденного постановлением Администрации Рыльского района Кур-

ской области от 01.08.2012 №664,  слова « 20 минут»  заменить словами  «15 ми-

нут».

3. Внести в постановление Администрации  Рыльского района Курской об-

ласти от 10.08.2012 №700  «Об утверждении Административного регламента

предоставления Администрацией Рыльского района Курской области  муници-

пальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имуще-

ства, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сда-

чи в аренду»  следующие изменения:

В пункте 2.17 раздела  II. «Стандарт предоставления муниципальной услу-

ги» Административного регламента предоставления Администрацией Рыльского

района Курской области  муниципальной услуги «Предоставление информации

об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собствен-

ности и предназначенных для сдачи в аренду»,  утвержденного постановлением

Администрации Рыльского района Курской области от 10.08.2012 №700,  слова

«20 минут»  заменить словами  «15 минут».

 3

4. Внести в постановление Администрации  Рыльского района Курской об-

ласти от 19.09.2012 №815 «Об утверждении Административного регламента

предоставления Администрацией Рыльского района Курской области  муници-

пальной услуги «Предоставление информации о форме собственности на недви-

жимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в муниципаль-

ной собственности»  следующие изменения:

В пункте 2.17 раздела  II. «Стандарт предоставления муниципальной услу-

ги» Административного регламента предоставления Администрацией Рыльского

района Курской области  муниципальной услуги «Предоставление информации

о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные уча-

стки, находящиеся в муниципальной собственности»,  утвержденного постанов-

лением Администрации Рыльского района Курской области от 19.09.2012 №815,

слова «20 минут»  заменить словами  «15 минут».

5. Внести в постановление Администрации  Рыльского района Курской об-

ласти от 01.02.2013 №74 «Об утверждении Административного регламента пре-

доставления Администрацией Рыльского района Курской области  муниципаль-

ной услуги  «Предоставление в аренду муниципального имущества»  следующие

изменения:

В пункте 29 раздела  II.«Стандарт предоставления муниципальной услуги»

Административного регламента предоставления Администрацией Рыльского

района Курской области  муниципальной услуги «Предоставление в аренду му-

ниципального имущества»,  утвержденного постановлением Администрации

Рыльского района Курской области от 01.02.2013 №74,  слова « 20 минут»  заме-

нить словами  «15 минут».

6.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

в установленном порядке.

Глава Рыльского района
Курской области                                         А.В.Лисман

	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е

	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	Курской области                                  А.В.Лисман